
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 26,314,741 円

変更後 25,661,900 円

増減 -652,841 円

変更理由

　

幹線市道Ⅰ-18号線舗装補修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、舗装幅員減少による舗装面積の変更、車乗入れ閉鎖の変更
　及び区画線の変更が必要となったため。またそれらに伴い、交通誘導員等
　の変更を行う。

変更なし

令和5年12月14日

　・舗装幅員減少により舗装面積を変更する。
　・車乗入れ使用者との協議の結果、乗入れ閉鎖を変更する。
　・交通管理者の指示により、区画線を変更する。
　・変更内容に伴い、交通誘導員等を変更する。


